

Αρ. Μελέτης : ../2024

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	NAOIK 22.45	OIK 2275	1	m2	20,00	16,80	336,00	
2	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	NAOIK 54.46.01	OIK 5446.1	2	m2	30,00	118,00	3.540,00	
3	Πάγκος από άκαυστη μορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	NAOIK 56.21	OIK 5617	3	m2	5,00	28,00	140,00	
4	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	NAOIK 56.23	OIK 5613.1	4	m2	5,00	225,00	1.125,00	
5	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	NAOIK 61.30	OIK 6118	5	kg	1.000,00	3,10	3.100,00	
6	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	NAOIK 61.31	OIK 6118	6	kg	7.000,00	2,80	19.600,00	
7	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	NAOIK 73.26.03	OIK 7326.1	7	m2	60,00	31,00	1.860,00	
8	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	NAOIK 73.33.01	OIK 7331	8	m2	25,00	31,50	787,50	
9	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	NAOIK 73.33.02	OIK 7331	9	m2	25,00	33,50	837,50	
10	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	NAOIK 73.33.03	OIK 7331	10	m2	285,00	36,00	10.260,00	
11	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	NAOIK 73.35	OIK 7326.1	11	MM	200,00	4,50	900,00	
12	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	NAOIK 75.31.02	OIK 7532	12	m2	10,00	84,00	840,00	
13	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NAOIK 77.81.01	OIK 7786.1	13	m2	100,00	13,50	1.350,00	
14	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NAOIK 77.84.02	OIK 7786.1	14	m2	750,00	12,40	9.300,00	
15	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NAOIK 78.05.01	OIK 7809	15	m2	850,00	13,00	11.050,00	
16	Γυψοσανίδες ανθυγράς και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NAOIK 78.05.10	OIK 7809	16	m2	150,00	16,80	2.520,00	
17	Περσιδωτά προπετάσματα	NAOIK 78.13	OIK 7813	17	m2	45,00	25,90	1.165,50	
							Σε μεταφορά	68.711,50	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								68.711,50	
18	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	18	m2	250,00	25,90	6.475,00	
19	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	19	m2	450,00	14,00	6.300,00	
20	Κάθισμα πολυτελούς κατηγορίας θεάτρου συνεδριακού τύπου , ευρωπαϊκής προέλευσης , προσεγγμένης κατασκευής και εφαρμογής , όπως τεχνική περιγραφή και προδιαγραφές . Ήτοι προμήθεια μεταφορά τοποθέτηση , παράδοση σε πλήρη και άρτια λειτουργία .	ΝΑΟΙΚ Ν\5612.44.4		20	TEM	104,00	150,00	15.600,00	
21	Καθαίρεση λιθοδομών ή πλινθοδομών	ΝΑΥΔΡ 4.14	ΥΔΡ 6081.1	21	m3	10,00	11,30	113,00	
22	Θύρες αλουμινίου ή PVC προδιαγραφών ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ Ν\65.02.01	ΟΙΚ 6502	22	TEM	1,00	250,00	250,00	
23	Πάτωμα από Laminate	ΝΑΟΙΚ Ν\56.20.1	ΟΙΚ 5620	23	m2	12,00	60,00	720,00	
24	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.82	ΟΙΚ 7787	24	m2	100,00	11,80	1.180,00	
25	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.06	ΟΙΚ 6104	25	kg	2.000,00	2,80	5.600,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								104.949,50	104.949,50
2. Η.Μ.									
2.1. ΥΔΡΕΥΣΗ									
1	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΚΑΤΑΛΛΗΛΕΣ ΓΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗ Η ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟ ονομαστικής διαμέτρου Φ 18 mm	ΝΑΠΡΣ Ν\Η01.1.1	ΗΛΜ 8	26	m	72,00	12,90	928,80	
2	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΚΑΤΑΛΛΗΛΕΣ ΓΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗ Η ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟ ονομαστικής διαμέτρου Φ 26 mm	ΝΑΠΡΣ Ν\Η01.1.3	ΗΛΜ 8	27	m	14,00	15,17	212,38	
3	Σφαιρική βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8015.1.1	8105.2	28	TEM	11,00	10,21	112,31	
4	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.2.1	ΗΛΜ 12	29	TEM	44,00	5,50	242,00	
5	Ταυ μεταλλικό γαλβανισμένο, διατομής Φ 1/2ins	ΝΠΡΣ 5776.1	ΝΠΡΣ 5776.1	30	TEM	1,00	3,05	3,05	
6	Καμπύλη μεταλλική, γαλβανισμένη διατομής Φ 1/2ins	ΝΠΡΣ 5779.1	ΝΠΡΣ 5779.1	31	TEM	48,00	4,55	218,40	
Σε μεταφορά								1.716,94	104.949,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								1.716,94	104.949,50
7	Προκατασκευασμένο μεταλλικό ερμάριο τοποθέτησης τοπικών συλλεκτών ύδρευσης (ζεύγους κρύου και ζεστού νερού), από χαλυβδόελασμα ΝΤΕΚΑΠΕ και υδροφασίδηρο	ΑΤΗΕ Ν\8448.61.1	ΟΙΚ 6221	32	ΤΕΜ	5,00	115,42	577,10	
8	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και έως 2 αναχωρήσεων	ΑΤΗΕ Ν\8603.25.1.2	ΗΛΜ 11	33	ΤΕΜ	2,00	50,61	101,22	
9	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και 3 αναχωρήσεων	ΑΤΗΕ Ν\8603.25.1.3	ΗΛΜ 11	34	ΤΕΜ	1,00	58,61	58,61	
10	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, μίας εισόδου και 5 αναχωρήσεων	ΑΤΗΕ Ν\8603.25.1.5	ΗΛΜ 11	35	ΤΕΜ	2,00	79,85	159,70	
11	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.3.2	ΗΛΜ 13	36	ΤΕΜ	1,00	70,31	70,31	
12	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, νιπτήρος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, κατάλληλος για χρήση από ΑΜΕΑ, διαμέτρου 1/2INS	ΑΤΗΕ Ν\8141.12.1	ΗΛΜ 13	37	ΤΕΜ	1,00	109,45	109,45	
13	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νιπτήρα επίτοιχος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.1.2	ΗΛΜ 13	38	ΤΕΜ	2,00	57,95	115,90	
Σύνολο : 2.1. ΥΔΡΕΥΣΗ								2.909,23	2.909,23
2.2. ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
1	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.2.1	ΗΛΜ 8	39	m	5,00	8,80	44,00	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.2.2	ΗΛΜ 8	40	m	3,00	9,06	27,18	
3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ 70 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.2.3	ΗΛΜ 8	41	m	10,00	11,07	110,70	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.2.4	ΗΛΜ 8	42	m	15,00	16,13	241,95	
5	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό διαμέτρου 70 mm	ΑΤΗΕ Ν\8049.2.1	ΗΛΜ 1	43	ΤΕΜ	3,00	56,60	169,80	
6	Σιφώνι νιπτήρα	ΑΤΗΕ Ν\8160.5	ΗΛΜ 17	44	ΤΕΜ	3,00	5,50	16,50	
7	Σιφώνι νεροχύτου (μαρμάρινου ή ανοξείδωτου) από πολυαιθυλένιο	ΑΤΗΕ Ν\8166.1	ΗΛΜ 8	45	ΤΕΜ	1,00	33,02	33,02	
Σε μεταφορά								643,15	107.858,73

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								643,15	107.858,73
8	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ATHE 8160.1	Η/ΛΜ 17	46	ΤΕΜ	2,00	158,49	316,98	
9	Νιπτήρας ΑΜΚ πορσελάνης	ATHE ΝΙ8160.90	Η/ΛΜ 14	47	ΤΕΜ	1,00	237,56	237,56	
10	Νεροχύτης διαστάσεων περίπου 35 X 40 X 13 cm και μήκους 1,20	ATHE ΝΙ8311.1.1	Η/ΛΜ 17	48	ΤΕΜ	1,00	262,04	262,04	
11	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ATHE 8151.2	Η/ΛΜ 14	49	ΤΕΜ	4,00	192,13	768,52	
12	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑΜΚ από πορσελάνη με κάθισμα/κάλυμμα και ζεύγος χειρολαβών (μπαρών) ΑΜΚ	ATHE ΝΙ8151.90	Η/ΛΜ 14	50	ΤΕΜ	1,00	492,46	492,46	
13	Εταξέρα νιπτήρα πορσελάνης	ATHE 8169.1.1	Η/ΛΜ 13	51	ΤΕΜ	3,00	21,05	63,15	
14	Μπάρες (χειρολαβές) συγκροτήματος και καθρέπτης νιπτήρα (κεκλιμένος) WC ΑΜΚ	ATHE ΝΙ8151.99	Η/ΛΜ 14	52	ΤΕΜ	1,00	170,33	170,33	
15	Δοχείο ρευστού σάπωνα, επιχρωμιωμένο	ATHE ΝΙ8160.5.1	Η/ΛΜ 17	53	ΤΕΜ	3,00	21,06	63,18	
16	Δοχείο απορριμάτων WC, μεταλλικό	ATHE ΝΙ8160.5.2	Η/ΛΜ 17	54	ΤΕΜ	5,00	25,00	125,00	
17	Βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης WC, με το δοχείο (πιγκάλ)	ATHE ΝΙ8160.5.3	Η/ΛΜ 17	55	ΤΕΜ	5,00	20,00	100,00	
18	Χαρτοθήκη επιχρωμιωμένη, απλή	ATHE ΝΙ8160.5.4	Η/ΛΜ 17	56	ΤΕΜ	5,00	8,53	42,65	
19	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ATHE ΝΙ8168.2.1	Η/ΛΜ 13	57	ΤΕΜ	2,00	34,12	68,24	
20	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης	ATHE ΝΙ8177.1	Η/ΛΜ 39	58	ΤΕΜ	3,00	169,31	507,93	
Σύνολο : 2.2. ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								3.861,19	3.861,19
2.3. ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ									
1	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός 6kg	ATHE ΝΙ8201.1.2		59	ΤΕΜ	4,00	39,00	156,00	
2	Πυροσβεστική φωλιά επίτοιχος ή χωνευτή απλή	Η/ΛΜ ΝΙ20.1	Η/ΛΜ 20	60	ΤΕΜ	2,00	179,48	358,96	
3	Ορατό αυτόνομο φωτιστικά ασφαλείας led με ένδειξη EXIT	ATHE ΝΙ8924.1	Η/ΛΜ 59	61	ΤΕΜ	5,00	40,00	200,00	
4	Σύστημα αυτόματης πυρανίχνευσης και χειροκίνητης αναγγελίας πυρκαγιάς	ATHE ΝΙ8205.2		62	ΤΕΜ	1,00	1.205,00	1.205,00	
Σύνολο : 2.3. ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ								1.919,96	1.919,96
2.4. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ									
1	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 18 mm πάχους τοιχώματος 1,00mm	ATHE ΝΙ8041.6.2	Η/ΛΜ 7	63	m	90,00	10,71	963,90	
2	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 22 mm πάχους τοιχώματος 1,00 mm	ATHE ΝΙ8041.7.2	Η/ΛΜ 7	64	m	23,00	12,39	284,97	
3	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 28 mm πάχους τοιχώματος 1,50 mm	ATHE ΝΙ8041.8.2	Η/ΛΜ 7	65	m	30,00	17,23	516,90	
4	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 35 mm πάχους τοιχώματος 1,50 mm	ATHE ΝΙ8041.9.2	Η/ΛΜ 7	66	m	30,00	23,98	719,40	
Σε μεταφορά								2.485,17	113.639,88

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								2.485,17	113.639,88
5	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 42 mm πάχους τοιχώματος 1,50 mm	ΑΤΗΕ ΝΙ8041.10.2	Η/ΛΜ 7	67	m	40,00	30,43	1.217,20	
6	Θερμική μόνωση σωλήνων τύπου Armaflex διαμ. μέχρι 1 ins	ΑΤΗΕ ΝΙ8691.1	Η/ΛΜ 40	68	m	113,00	6,60	745,80	
7	Θερμική μόνωση σωλήνων τύπου Armaflex διαμ. από 1 ins μέχρι 2 ins	ΑΤΗΕ ΝΙ8691.2	Η/ΛΜ 40	69	m	100,00	8,80	880,00	
8	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ ΝΙ8101.3	Η/ΛΜ 11	70	TEM	2,00	16,08	32,16	
9	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 2 ins	ΑΤΗΕ ΝΙ8101.6	Η/ΛΜ 11	71	TEM	2,00	38,70	77,40	
10	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως παροχής από 2,50 έως & 4,00 m3/h	ΑΤΗΕ 8605.1.2	Η/ΛΜ 21	72	TEM	1,00	415,78	415,78	
11	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως παροχής από 4,00 έως & 6,00 m3/h	ΑΤΗΕ 8605.1.3	Η/ΛΜ 21	73	TEM	1,00	751,65	751,65	
12	Συλλέκτης από σιδηροσωλήνα χωρίς ραφή (TUBO) διατομής Φ 1 1/2ins, 4εξόδων	ΝΠΡΣ 5784.3	ΝΠΡΣ 5784.3	74	TEM	2,00	45,25	90,50	
13	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) δαπέδου. παροχής 200 C.F.M.	ΑΤΗΕ ΝΙ8531.1	Η/ΛΜ 32	75	TEM	5,00	819,34	4.096,70	
14	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) δαπέδου. παροχής 300 C.F.M.	ΑΤΗΕ ΝΙ8531.2	Η/ΛΜ 32	76	TEM	3,00	929,34	2.788,02	
15	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) δαπέδου. παροχής 400 C.F.M.	ΑΤΗΕ ΝΙ8531.3	Η/ΛΜ 32	77	TEM	5,00	1.006,34	5.031,70	
16	Αερόψυκτη εξωτερική μονάδα τύπου ΑΝΤΛΙΑ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ αέρα-νερού ισχύος ψύξης 15,2KW/ ισχύος θέρμανσης 16,0KW	ΑΤΗΕ ΝΙ8552.2.8.1	Η/ΛΜ 37	78	TEM	2,00	9.400,00	18.800,00	
Σύνολο : 2.4. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ								37.412,08	37.412,08
2.5. ΙΣΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ									
1	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Η/ΛΜ 46	79	m	320,00	5,07	1.622,40	
2	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Η/ΛΜ 46	80	m	120,00	5,42	650,40	
3	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 4mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.3	Η/ΛΜ 46	81	m	180,00	6,74	1.213,20	
4	Καλώδιο τύπου NYM Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.5.2	Η/ΛΜ 46	82	m	45,00	7,54	339,30	
5	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 Χ 4 mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.3	Η/ΛΜ 47	83	m	20,00	9,35	187,00	
6	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 Χ 10 mm2	ΑΤΗΕ ΝΙ8774.6.5	Η/ΛΜ 47	84	m	15,00	13,81	207,15	
7	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ Διαμέτρου Φ 16 mm	ΑΤΗΕ ΝΙ8733.2.6		99	m	440,00	1,70	748,00	
8	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ Διαμέτρου Φ 20 mm	ΑΤΗΕ ΝΙ8732.2.7	Η/ΛΜ 7	86	μμ	245,00	5,91	1.447,95	
Σε μεταφορά								6.415,40	151.051,96

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							6.415,40	151.051,96
9	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ Διαμέτρου Φ 32 mm	ΑΤΗΕ ΝΙ8732.2.9	Η/ΛΜ 41	87		15,00	6,77	101,55	
10	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης επίτοιχος	ΑΤΗΕ ΝΙ8840.4.2.1	Η/ΛΜ 52	88	ΤΕΜ	2,00	1.400,00	2.800,00	
11	Κυτίο διακλαδώσεως ενδοδαπέδιας διανομής με 5 εξόδους	ΑΤΗΕ ΝΙ8742.3.1	Η/ΛΜ 42	89	ΤΕΜ	8,00	440,00	3.520,00	
12	Κυτίο διακλαδώσεως καλωδίων τύπου ΝΥΥ ή ΝΥΜ Διαμέτρου 70 mm για αγωγούς διατομής έως 4 mm ² γυψοσανίδας	ΑΤΗΕ 8786.1	Η/ΛΜ 41	90	ΤΕΜ	80,00	1,90	152,00	
13	Διακόπτης ορατός με πλήκτρο απλός με ενδεικτική λυχνία εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V	ΑΤΗΕ ΝΙ8807.1	Η/ΛΜ 49	91	ΤΕΜ	22,00	33,40	734,80	
14	Ρευματοδότης σούκο μονός χωνευτός για τοποθέτηση σε γυψοσανίδα	ΑΤΗΕ ΝΙ8929.2	Η/ΛΜ 49	92	ΤΕΜ	25,00	15,40	385,00	
15	Φωτιστικό σώμα LED panel 40W οροφής	ΑΤΗΕ ΝΙ8972.2	Η/ΛΜ 59	93	ΤΕΜ	60,00	70,00	4.200,00	
16	Λαμπτήρας LED ισχύος 16 W	ΑΤΗΕ ΝΙ9395.1		94	ΤΕΜ	10,00	10,00	100,00	
17	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός χωρητικότητας 60 l ισχύος 3000 W	ΑΤΗΕ 8256.5.1	Η/ΛΜ 24	95	ΤΕΜ	2,00	194,17	388,34	
18	Ανελκυστήρας ΑμεΑ κλειστού τύπου κάθετης πορείας	ΑΤΗΕ ΝΙ9001.1.3		96	ΤΕΜ	1,00	10.600,00	10.600,00	
	Σύνολο : 2.5. ΙΣΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ							29.397,09	29.397,09
	2.6. ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ								
1	Κατανεμητής εισόδου Ο.Τ.Ε.	ΑΤΗΕ ΝΙ8993.23	Η/ΛΜ 52	97	ΤΕΜ	1,00	242,00	242,00	
2	Καλώδιο Τηλεφώνου PET 4x2X0,6mm Μαύρο	ΑΤΗΕ ΝΙ8993.20.1	Η/ΛΜ 48	98	μμ	40,00	2,50	100,00	
3	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ Διαμέτρου Φ 16 mm	ΑΤΗΕ ΝΙ8733.2.6		99	m	510,00	1,70	867,00	
4	Πρίζα μονής λήψης data με υποδοχή τύπου RJ 45 Cat.6	ΑΤΗΕ ΝΙ8993.17	Η/ΛΜ 49	100	ΤΕΜ	14,00	20,00	280,00	
5	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP100, CAT. 6, 4 ζευγών	ΑΤΗΕ 8768.1.1	Η/ΛΜ 44	101	m	420,00	3,58	1.503,60	
6	Καλώδιο ηχείων 2X0,75mm ² Μαύρο/Κόκκινο	ΑΤΗΕ ΝΙ8766.2.1.2	Η/ΛΜ 46	102	m	70,00	0,59	41,30	
7	Ηχείο Οροφής Χωνευτό 6W	ΑΤΗΕ ΝΙ8993.61.1.3		103	ΤΕΜ	10,00	32,00	320,00	
8	Πρίζα εξόδου ηχείων	ΑΤΗΕ ΝΙ8743.4.2	Η/ΛΜ 49	104	ΤΕΜ	5,00	21,20	106,00	
9	Καλώδιο ήχου-εικόνας έτοιμο HDMI σε HDMI 2.0b 15m	ΑΤΗΕ ΝΙ8766.2.1.3	Η/ΛΜ 46	105	ΤΕΜ	1,00	74,88	74,88	
10	Πρίζα εξόδου HDMI	ΑΤΗΕ ΝΙ8743.4.3	Η/ΛΜ 49	106	ΤΕΜ	3,00	24,00	72,00	
11	Ικρίωμα κατανεμητή (Rack 19") 12U επίτοιχο	ΑΤΗΕ ΝΙ8772.13		107	ΤΕΜ	1,00	610,00	610,00	
12	Patch Cords Cu μικτονόμησης cat6 από 1m έως 3m	ΑΤΗΕ ΝΙ8993.21	Η/ΛΜ	108	ΤΕΜ	15,00	10,00	150,00	
13	Μετώπη μικτονόμησης (patch panel) 24 θυρών RJ45 19" Cat. 6-1U	ΑΤΗΕ ΝΙ8993.12	Η/ΛΜ 52	109	ΤΕΜ	1,00	130,00	130,00	
14	Πολύπριζο Ρεύματος Rackmount 8 Θέσεων Με Δακόπτη On/Off	ΑΤΗΕ ΝΙ8993.15	Η/ΛΜ 52	110	ΤΕΜ	1,00	35,00	35,00	
	Σε μεταφορά							4.531,78	180.449,05

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							4.531,78	180.449,05
15	Εγκατάσταση ασύρματου συστήματος συναγερμού	ΑΤΗΕ Ν\8809.1.2		111	ΤΕΜ	1,00	2.100,00	2.100,00	
16	Βιντεοπροβολέας με βάση στήριξης σε οροφή	ΑΤΗΕ Ν\8993.61.3		112	ΤΕΜ	1,00	600,00	600,00	
17	Συνεδριακό σύστημα ήχου	ΑΤΗΕ Ν\8993.61.5		85	ΤΕΜ	1,00	1.200,00	1.200,00	
	Σύνολο : 2.6. ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ							8.431,78	8.431,78
	Σύνολο : 2. Η.Μ.								83.931,33
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	188.880,83 33.998,55
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	222.879,38 33.431,91
Αθροισμα Απολογιστικά ΑΕΚΚ χωρίς ΓΕ & ΟΕ									256.311,29 380,00
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									256.691,29 9.437,74
Αθροισμα ΦΠΑ								24,00%	266.129,03 63.870,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									330.000,00

Οι μελετητές	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ	ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Οι τεχνικοί υπάλληλοι	Η Α/Προϊσταμένη Τ.Δ.Π. της Π.Ε. Φωκίδας	Η Α/Προϊσταμένη Τ.Δ.Π. της Π.Ε. Φωκίδας
Μαρία Φαροπούλου Πολιτικός μηχανικός ΤΕ με Α΄β	Αλεξάνδρα Κουτσού Χημικός μηχανικός με Α΄β	Αλεξάνδρα Κουτσού Χημικός μηχανικός με Α΄β
Ηλίας Κολοβός Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ με Α΄β		

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ